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Lactinova mama, kapsułki, 28 kaps.  
 

Cena: 43,42 zł

Opis słownikowy

Postać Kapsułki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

HEXANOVA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

LACTINOVA® mama to specjalistyczny, doustny symbiotyk uzupełniający mikrobiotę:

    kobiet w okresie planowania ciąży
    kobiet w  i 3. trymestrze ciąży
    kobiet w czasie karmienia piersią

Suplement diety

*W produkcie zastosowano opatentowaną technologię mikroenkapsulacji bakterii kwasu mlekowego, która wymaga specyficznej,
opatentowanej metody analizy, dostępnej u producenta, w celu ilościowego określenia żywych komórek bakterii (cytometrii
przepływowej). Patent nr: RM2009A000591”

Działanie:

Bakterie probiotyczne: Lactobacillus oraz Bifidobacterium, zawarte w LACTINOVA® mama, kolonizują jelito cienkie i grube, uzupełniając
mikrobiotę kobiet w ciąży, kobiet planujących ciążę oraz kobiet w czasie laktacji.

    Lactobacillus rhamnosus GGnajlepiej przebadany szczep probiotyczny w badaniach klinicznych na całym świecie
    Lactobacillus acidophilus LA02pomaga utrzymać równowagę kwasowo-zasadową przewodu pokarmowego
    Bakterie Bifidobacteriumjako jedne z pierwszych pojawiają się w przewodzie pokarmowym dzieci.

Unikalna technologia MICROBAC zwiększa trwałość i przeżywalność pałeczek Lactobacillus i Bifidobacterium.

Stosownie:

Zalecana dzienna dawka: 1 kapsułka dziennie lub według zaleceń lekarza.

Kapsułkę połykać wyłącznie w całości i popić szklaną płynu (np. wodą).
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    Produkt może być stosowany z preparatami witaminowymi i kwasami omega-3 w tym samym czasie
    Produkt może być stosowany przez kobiety suplementujące preparaty żelaza, a także w trakcie i po antybiotykoterapii.
    Probiotyk należy stosować minimum 1 miesiąc.

Ostrzeżenia:

    Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.
    Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
    Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety, dostarczającej organizmowi wystarczającą
ilość składników odżywczych.
    Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Skład: podłoże prebiotyczne Fibregum™ (aw < 0,2), premiks probiotyczny MICROBAC o koncentracji 100 mld CFU*/g, (Lactobacillus
rhamnosus GG, Lactobacillus acidophilus LA02, Bifidobacterium breve BR03, Bifidobacterium lactis BS01, Bifidobacterium lactis BA05),
sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, substancja żelująca – hydroksypropylometyloceluloza Zawartość
składników aktywnych w 1 kapsułce to 4,5 mld bakterii CFU* *CFU - Colony Forming Unit - jednostka tworząca kolonię.

Uwagi: Produkt można przechowywać w lodówce. Nie jest to konieczne, ale zalecane przy dłuższym okresie przechowywania.
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